AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 13/2019 – SEBRAE/RN – CPL

A Comissão Permanente de Licitação do SEBRAE/RN torna público que realizará uma

licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO

GLOBAL, com a finalidade de contratação de empresa especializada em serviços de

locação de Solução de CALLCENTER, conforme especificações constantes do Edital do

certame e seus anexos. A abertura do certame está prevista para o dia 09 de outubro de

2019, às 09:00 (nove) horas, na Sede do SEBRAE/RN, sito a Av. Lima e Silva, 76,

Lagoa Nova, Natal/RN, na Sala 01 do Setor de Treinamento. O Edital poderá ser

solicitado através do e-mail: licitacao@rn.sebrae.com.br, após o envio dos dados da

empresa solicitante (RAZÃO SOCIAL, CNPJ..).

Natal(RN), 01 de outubro de 2019.

Elisângela de Araújo Nogueira Melo

Pregoeira